

Årsredovisning

Finn-Trade AB

556285-8570

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkensårsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Romelanda 2023-02-03


Carl-Olof Samuelsson

Årsredovisning

Finn-Trade AB

556285-8570

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6
- Underskrifter	6

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver handel med maskiner för jord- och skogsbruk samt försäljning och montering av miljövänliga reningsverk för bostäder.

Företaget har sitt säte i Kungälv kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	709	312	710	340
Resultat efter finansiella poster	410	140	596	249
Soliditet %	87	59	58	65

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år då omsättningen är starkt förknippad med en aktiv marknadsföring.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	107 192	83 242	290 434
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		83 242	-83 242	0
Årets resultat			394 247	394 247
Belopp vid årets utgång	100 000	190 434	394 247	684 681

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	190 434
Årets resultat	394 247
<i>Summa</i>	584 681

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	84 681
<i>Summa</i>	584 681

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	709 244	311 640
Övriga rörelseintäkter	1 295	1 112
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	710 539	312 752
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-204 099	-115 826
Handelsvaror	-25 955	-2 683
Övriga externa kostnader	-70 454	-54 085
Summa rörelsekostnader	-300 508	-172 594
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	81	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-297	0
Summa finansiella poster	-216	0
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	88 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner	88 000	-35 000
Skatter		
Skatt på årets resultat	-103 568	-21 916

2023032909101

BALANSRÄKNING

1

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

5 375

0

Övriga fordringar

48 865

139 193

Summa kortfristiga fordringar

54 240

139 193

Kassa och bank

Kassa och bank

735 246

468 109

Summa kassa och bank

735 246

468 109

SUMMA TILLGÅNGAR

789 486

607 302

2023032909102

2023032909103

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

190 434

107 192

Årets resultat

394 247

83 242

Summa fritt eget kapital

584 681

190 434

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

88 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

0

5 156

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

60 000

92 782

Skatteskulder

0

114 447

Övriga skulder

36 805

8 483

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

789 486

607 302

NOTER

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Medelantalet anställda

0

0

UNDERSKRIFTER

Romelanda 2023-02-03



Carl-Olof Samuelsson

2023-02-03

2023032909104